



**W niedzielę, 11 sierpnia 2013 roku, na boisku przy Szosie Chełmińskiej odbył się toruński finał turnieju dzikich drużyn w piłce nożnej.**

Turniej rozegrano w trzech kategoriach: szkoła podstawowa, gimnazjum i szkoła ponadgimnazjalna oraz open. Finał odbył się na boisku przy Szosie Chełmińskiej w kompleksie sportowym MOSiR. W szkołach podstawowych zwyciężyła drużyna z orlika przy SP 23 przy ul. Osikowej, w drugiej kategorii zwyciężył zespół z orlika przy ul. Szosa Bydgoska/Reja, natomiast w kategorii open z orlika przy ul. Morcinka. W turnieju wzięło udział 20 drużyn.

Warto wiedzieć, że posiadający aż 24 orliki Toruń zgłosił udział w Ogólnopolskiej Lidze Mistrzów Orlika „Orlik Polska” reprezentacji chłopców w kategorii +16 oraz mężczyzn +35. Głównym celem projektu są amatorskie rozgrywki szóstek piłkarskich rozgrywane na orlikach stwarzając społeczeństwu możliwość rywalizacji sportowej, będący alternatywą przeciw nałogom i uzależnieniom.



W rozgrywkach wojewódzkich „Orlik Polska” w kat. +16 Toruń reprezentować będzie drużyna z orlika przy ul. Morcinka, natomiast w kat. + 35 w rozgrywkach wojewódzkich miasto będzie reprezentował zespół IJM Services/Martyn.

Szczebel wojewódzki zostanie rozegrany 1 - 8 września 2013, natomiast ogólnopolski 21-29 września 2013 r. Z województwa kujawsko-pomorskiego oprócz Torunia akces zgłosiły m.in. Sępólno Krajeńskie, Więcbork, Solec Kujawski, Lipno i Sienko.

Organizatorem turnieju dzikich drużyn był Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Toruniu we współpracy z Wydziałem Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia.

**„Orlik Polska”** to projekt społeczny skierowany do gmin, które posiadają kompleksy sportowo-rekreacyjne „Moje Boisko-Orlik 2012”. Organizatorem „Orlik Polska” jest Fundacja „Polska Do Przodu”. Projekt zyskał poparcie Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Polskiego Związku Piłki Nożnej. Projekt firmuje wybitny trener i były selekcjoner polskiej reprezentacji Andrzej Strelau.

Więcej informacji na [www.orlikpolska.pl](http://www.orlikpolska.pl)

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)